
TV 10-OS Järvamaa II etapp 

17.01.2023 

Konesko Türi Spordihoone 

TN 

TN 60m/tj Finaalid 

1. Annaliisa Aren  12.07.2011 Türi PK  10,2 A 

2. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere PK  11,4 A 

3. Marii Hanna Ilves  06.12.2012 Koeru KK  11,5 B 

4. Marite Moorits  17.06.2011 Imavere PK  11,6 B 

5. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  12,0 C 

6. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  12,6 C 

 

TN 60m/tj eeljooksud 

1. Annaliisa Aren  12.07.2011 Türi PK  10,2 q 1.j 

2. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere PK  11,3 q 5.j 

3. Marite Moorits  17.06.2011 Imavere PK  11,5 q 3.j 

4. Marii Hanna Ilves  06.12.2012 Koeru KK  11,7 q 1.j 

5. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  12,0 q 6.j 

6. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  12,1 q 3.j 

7. Hanna-Brith Pelt  12.10.2011 Imavere PK  12,3  6.j 

8. Kerli Tõnise   17.08.2011 Imavere PK  12,4  7.j 

9. Teili Gritšenko  17.03.2015 Türi PK  13,5  2.j 

10. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  14,1  7.j 

11. Marleen Isakar   31.07.2014 Türi PK  14,4  5.j 

12. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  14,6  2.j 

13. Eleonora Särkinen  11.09.2014 Türi PK  14,8  4.j 

14. Kädi-Liis Abner  29.03.2011 Imavere   15,3  4.j 

 

TN Kuulitõuge (1 kg sisekuul) 

1. Helene Katreen Osula  17.09.2012 Paide HPK  10.04 

2. Kerli Tõnise   17.08.2011 Imavere PK  9.67 

3. Marii Hanna Ilves  06.02.2012 Koeru KK  9.44 

4. Roosi Põllu   05.02.2011 Türi PK  9.24 

5. Hanna-Brith Pelt  12.10.2011 Imavere PK  9.10 

6. Annaliisa Aren  12.07.2011 Türi PK  8.97 

7. Viktoria Plakk   18.01.2011 Türi PK  8.92 

8. Liise Laas   24.03.2011 Koeru KK  8.75 

9. Mirelle Tonska  18.10.2011 Laupa PK  8.34 

10. Marite Moorits  17.06.2011 Imavere PK  8.28 

11. Karolina Melnikov  05.10.2011 Imavere PK  8.22 

12. Kädi-Liis Abner  24.03.2011 Imavere PK  6.14 

13. Emma Martjak  23.04.2014 Türi PK  5.74 

14. Kädili Jõesuu   26.03.2014 Türi PK  5.17 

15. Eleonora Särkinen  11.09.2014 Türi PK  3.78 

 

 

 



TV 

 

TV  60m/tj Finaalid 

1. Meelia Neido   04.04.2009 Paide HPK  10,4  A 

2. Roosi Gansen    02.02.2009 Türi PK  10,5  A 

3. Marilin Põllu   01.08.2009 Laupa PK  12,0  B 

4. Lysandra Kaugeranna  22.04.2010 Türi PK  12,3  B 

5. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  12,2  C 

6. Karola Mürk   24.12.2009 Koeru KK  13,4  C 

7. Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere PK  13,2  D 

8. Meriliis Härm   08.09.2010 Imavere PK  13,2  D 

 

TV  60m/tj Eeljooksud 

1. Meelia Neido   04.04.2009 Paide HPK  10,7 q 2.j 

2. Roosi Gansen    02.02.2009 Türi PK  11,0 q 2.j 

3. Lysandra Kaugeranna  22.04.2010 Türi PK  12,2 q 4.j 

4. Marilin Põllu   01.08.2009 Laupa PK  12,3 q 3.j 

5. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  12,6 q 5.j 

6. Karola Mürk   24.12.2009 Koeru KK  13,3 q 5.j 

7. Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere PK  13,5 q 3.j 

8. Meriliis Härm   08.09.2010 Imavere PK  13,6 q 4.j  

9. Kadi Puu   01.02.2009 Türi PK  DNF 

10. Marili Taul   28.28.2010 Imavere PK  DNF 

 

TV Kõrgushüpe  

1. Kadi Puu   01.02.2009 Türi PK  1.35 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

XO O O O O O O XXX 

2. Roosi Gansen   02.02.2009 Türi PK  1.35 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O O O XO XXX 

3. Meelia Neido   04.04.2009 Paide HPK  1.35 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 

O O O O O XO XO XXX 

4. Lysandra Kaugeranna  22.04.2010 Türi PK  1.30 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

O O O O O O XXX 

5. Mari Roosme   11.02.2010 Türi PK  1.30 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

XXO O O XO O XO XXX 

6. Marilin Põllu   01.08.2009 Laupa PK  1.30 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35  

O  O  O O O XXO XXX 

7. Sandra Šelgunov  22.07.2010 Imavere PK  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  

O XO O XO XXX 

8. Sandra-Marie Männiste 14.04.2010 Imavere PK  1.20 

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25  

O XO XXO O XXX 

 



9. Karola Mürk   24.12.2009 Koeru KK  1.15 

1.05 1.10 1.15 1.20  

O O O XXX 

 

PN 

 

PN  60m/tj Finaalid 

1. Arthur Hallik   28.01.2011 Koeru KK  10,2  A 

2. Robin Randalainen  04.07.2011 Imavere PK  10,2  A 

3. Marten Toomela  23.12.2012 Türi PK  10,3  B 

4. Jakob Tikerpalu  24.01.2011 Koeru KK  10,9  B 

5. Richard Hallik  08.01.2011 Koeru KK  11,0  C 

6. ??? Pukk   25.04.2012 ???   11,2  C 

7. Andri-Meiko Kuremaa 07.05.2011 Koeru KK  11,2  D 

8. Kaarel Kaasik   01.02.2011 Koeru KK  11,6  D 

9. Rasmus Allemann  27.11.2011 Laupa PK  11,7  E 

10. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  12,3  E 

11. Kristjan Räni   27.10.2011 Koeru KK  12,7  F 

12. Endrico Peterson                              2015 Türi PK  12,8  F 

13. Oskar Repnau   28.10.2011 Imavere PK  12,3  G 

14. Andre Nõmmik  28.03.2011 Imavere PK  12,6  G 

15. Romek Vellemäe  15.06.2012 Laupa PK  13,1  H 

16. Christer Lijur   27.11.2014 Laupa PK  14,7  H 

 

PN  60m/tj eeljooksud 

1. Arthur Hallik   28.01.2011 Koeru KK  10,0  7.j 

2. Robin Randalainen  04.07.2011 Imavere PK  10,5  1.j 

3. Maren Toomela  23.12.2012 Türi PK  10,7  6.j 

4. Jakob Tikerpalu  24.01.2011 Koeru KK  10,8  4.j 

5. Richard Hallik  08.01.2011 Koeru KK  11,2  5.j 

6. ??? Pukk   25.04.2012 ???   11,2  1.j 

7. Andri-Meiko Kuremaa 07.05.2011 Koeru KK  11,4  8.j 

8. Kaarel Kaasik   01.02.2011 Koeru KK  11,7  8.j 

9. Rasmus Allemann  27.11.2011 Laupa PK  12,2  3.j 

10. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  12,3  3.j 

11. Kristjan Räni   27.10.2011 Koeru KK  12,6  6.j 

12. Endrico Peterson   2015 Türi PK  12,6  7.j 

13. Andre Nõmmik  28.03.2011 Imavere PK  12,8  5.j 

14. Oskar Repnau   28.10.2011 Imavere PK  12,9  2.j 

15. Romek Vellemäe  15.06.2012 Laupa PK  13,3  2.j 

16. Christer Lijur   27.11.2014 Laupa PK  13,7  4.j 

 

PN Kuulitõuge (2-kg sisekuul) 

1. Andre Toomi   19.03.2011 Koeru KK  12.80 

12.80 12.30 

2. Anri-Meiko Kurema  07.05.2011 Koeru KK  9.16 

9.16 9.06 

3. Arthur Hallik   28.01.2011 Koeru KK  9.14 

9.14 8.38 

4. Robin Randalainen  04.07.2011 Imavere PK  8.70 



8.60 8.70 

5. Kaarel Kaasik   01.02.2011 Koeru KK  8.63 

8.63 7.76 

6. Maik Pärnsalu   13.02.2012 Türi PK  8.51 

8.51 6.29 

7. Romek Vellemäe  15.06.2012 Laupa PK  8.32 

8.03 8.32 

8. Andre Nõmmik  28.03.2011 Imavere PK  8.15 

8.15 8.03 

9. Richard Hallik  28.01.2011 Koeru KK  7.86 

7.86 7.45 

10. ??? Pukk   25.04.2012 ???   7.84 

7.84 7.77 

11. Kert Mürk   28.07.2011 Koeru KK  7.83 

7.83 7.59 

12. Rasmus Allemann  27.11.2011 Laupa PK  7.78 

7.78 7.01 

13. Jakob Tikerpalu  24.01.2011 Koeru KK  7.70 

7.70 7.62 

14. Marten Toomela  23.12.2012 Türi PK  7.11 

6.41 7.11 

15. Oskar Repnau   08.10.2011 Imavere PK  6.12 

16. 6.09 6.12 

 

PV 

 

PV  60m/tk Finaalid 

1. Steven Marti Lillipuu  03.04.2009 Türi PK  9,6  A 

2. Rasmus Laas    13.11.2009 Koeru KK  10,6  A 

3. Fredi Viigipuu  16.06.2009 Laupa PK  10,5  B 

4. Romet Randalainen  16.12.2009 Imavere PK  16,9  B 

5. Kusti Leemet   01.06.2009 Türi PK  12,2  C 

 

PV  60m/tk eeljooksud 

1. Steven Marti Lillipuu  03.04.2009 Türi PK  9,7 q 1.j 

2.  Rasmus Laas    13.11.2009 Koeru KK  10,4 q  2.j 

3. Fredi Viigipuu  16.06.2009 Laupa PK  10,5 q 3.j 

4. Romet Randalainen  16.12.2009 Imavere PK  11,5 q 1.j 

5. Kusti Leemet   01.06.2009 Türi PK  12,6 q 2.j 

 

PV Kõrgushüpe 

1. Steven Marti Lillipuu  03.04.2009 Türi PK  1.60 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 

    O - O O XXX 

2. Fredi Viigipuu  16.06.2009 Laupa PK  1.25 

1.25 1.30  

 O - 

v.a. Karl Marten Kattel  27.06.2011 Paide HPK  1.40 

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45  

  XO O XXO XXX 



 

Peakohtunik: Veiko Valang 

Peasekretär: Ann Valang 


